
WÓJT GMINY ŁUBNICE 

woj. świętokrzyskie
Zarządzenie Nr 60/20 
Wójta Gminy Łubnice 

z dnia 6 listopada 2020 r.

w sprawie ustalenia funkcjonowania oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy Łubnice 
w okresie ferii zimowych oraz wakacji letnich

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2020 poz. 713 zpóźn.zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkól i publicznych przedszkoli ( Dz. U. z 2019 
r., poz. 502 ) zarządzam co następuje:

§1

Na podstawie wspólnych wniosków dyrektorów i rad rodziców ustalam przerwy w funkcjonowaniu 
oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Łubnice w roku szkolnym 2020/2021

1. Oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Budziskach: 
od 15 lutego 2021 r. do 28 lutego 2021 r., oraz od 26 czerwca 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r.

2. Oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej im. W. Skuzy w Łubnicach: 
od 15 lutego 2021 r. do 28 lutego 2021 r., oraz od 26 czerwca 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r.

3. Oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Gacach Słupieckich: 
od 15 lutego 2021 r. do 28 lutego 2021 r., oraz od 26 czerwca 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r.

4. Oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Wilkowej: 
od 15 lutego 2021 r. do 28 lutego 2021 r., oraz od 26 czerwca 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r.

§2

W kwestiach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem obowiązują przepisy zawarte w statucie 
szkoły podstawowej przy której prowadzony jest oddział przedszkolny lub innych obowiązujących 
w oddziale przedszkolnym przepisach wewnętrznych.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych wskazanych w §1.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT G^INY
mgr inż\Annh. Grajko


